5. Car beaucoup viendront en mon nom, disant: Je suis le Christ; et ils séduiront plusieurs.

6. Vous entendrez aussi parler de guerres et de bruits de guerres. Gardez-vous bien de vous troubler, car il faut que ces choses arrivent; mais ce ne sera pas encore la fin.

7. Car il se levera peuple contre peuple, royaume

regnum : et erunt pestilentie, et fames, et terramoto per loca.

8. Hec autem omnia initia sunt dolorum.

9. Tunc tradent vos in tribulationem, et occident vos : et eritis odio omnibus gentibus propter nomen meum.

10. Et tunc scandalizabuntur multi, et invicem tradent, et odio habebunt invicem.

11. Et multi pseudoprophete surgent, et seducent multos.

12. Et quoniam abundavit iniquitas, refugescent charitas multorum.

13. Qui autem perseveraverit usque in finem, huius salvis erit.

14. Et predicabitur hoc Evangelium regni in universo orbe, in testimonium omnibus gentibus : et tunc veniet consummatio.

15. Cum ergo videritis abominationem desolacionis, quo dicta est à Dauid propheta, stantem in loco sancto : qui legit, intelligat :

16. Tunc qui in Iudea sunt, fugiant ad montes :

17. Et qui in tecto, non descendat tollere aliquid domo sua :

18. Et qui in agro, non revertatur tollere tunicam suam.

19. Va autem prægnantibus et netrictibus in illis diebus.

20. Orate autem ut non fiat fuga vestra in hieme vel sabbato.

21. Erit enim tunc tribulatio magna, qualis non fuit ab initio mundi usque modo, neque fiet.

22. Et nisi breviati fuissent dies illi, non fieret salva omnis caro : sed proper electos breviabantur dies illi.

23. Tunc si quis vobis dixerit : Ecce hic est Christus, aut : Illic, nolite credere.

24. Surgent enim pseudochristi et pseudoprophetes : et dabunt signa magna et prodigia, ita ut in errorum inducantur (si fieri potest) etiam electi.

25. Ecce prædicti vobis.

26. Si ergo dixerint vobis : Ecce in deserto est, nolite exire : Ecce in penetralibus, nolite credere.

27. Sicut enim fulgor exit ab oriente, et paret usque in occidente : ita erit et adventus Filii hominis.

28. Ubiquecumque fuerit corpus, illic congregabuntur et aquile.

29. Statim autem post tribulationem diernum illorum, sol obscurabitur, et luna non dabit lumen suum, et stelle cadent de celo, et virtutes colorum commovebuntur.

30. Et tunc parabit signum Filii homini in celo : et tunc plangent omnes tribus terra : et videbunt Filium hominis venientem in nubibus celo cum virtute multâ et maiestate.

31. Et mittet angelos suos cum turbâ et voce magna et congregabunt electos ejus à quatuor ventis, à summis ecclorū usque ad terminos eorum.